
 
 

UCHWAŁA NR 70/XI/2025 
RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mykanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 220 art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mykanów  
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mykanów na 2025 rok – Uchwała Nr 60/IX/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 
20.12.2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym 
wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 oraz wydatków realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 
 
 

mgr Tomasz Nowicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1361



Dział Rozdział

1 2

758

75802

75834

75835

801

80195

852

85219

700

70005

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

w/s zmian w budżecie

Dochody Gminy Mykanów - zmiana na 21.02.2025 r.

w złotych

4 955,07

833 490,48

833 490,48

4 955,07

4 955,07

0,00

114 883,20

114 883,20

114 883,20

Gospodarka mieszkaniowa

majątkowe

1 172 269,00 0,00 88 000,00 1 260 269,00

Wpływy z różnych dochodów/ dostosowanie poprawnej klasyfikacji dla
otrzymanej darowizny z Fundacji mBanku na realizacje projektu
"Matematyczne podwórko" w Przedszkolu w Kuźnicy Kiedrzyńskiej/

Pozostała działalność 31 512,07 -4 955,07

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej/darowizna z Fundacji mBanku na realizacje projektu
"Matematyczne podwórko" w Przedszkolu w Kuźnicy Kiedrzyńskiej/

0,00 0,00

11 380,07 -4 955,07

Pomoc społeczna 1 304 371,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 174 494,00 0,00

Różne rozliczenia 22 847 748,04 -22 689 263,04

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

22 689 263,04 -22 689 263,04

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 833 490,48 -833 490,48

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencje ogólne z budżetu państwa

21 855 772,56 -21 855 772,56

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00

0,00 0,00

4 955,07

2 462 512,07

31 512,07

6 425,00

1 419 254,20

289 377,20

289 377,20

99 941 792,53

210 077,58

22 847 748,0422 689 263,04

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

21 855 772,56 21 855 772,56

21 855 772,56 21 855 772,56

833 490,48

833 490,48

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

Oświata i wychowanie

0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00

2 462 512,07 -4 955,07

1 260 269,0088 000,00

88 000,00 348 000,00

14 625 889,29

2 192 970,99

114 567 681,82

2 403 048,57

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
/dodatki motywacyjne dla pracowników jednostek organizacyjnych
pomocy społecznej/

174 494,00 0,00

bieżące razem: 99 826 909,33 -22 694 218,11 22 809 101,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

210 077,58 0,00 0,00

§

3

2750

2920

2920

2750

0960

0970

0770

88 000,0014 537 889,29 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 172 269,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

260 000,00 0,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

2 192 970,99 0,00 0,00

Ogółem: 114 364 798,62 -22 694 218,11 22 897 101,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 403 048,57 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 70/XI/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1361



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 600 650,42 2 295 609,47 2 043 609,47 65 607,27 1 978 002,20 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 305 040,95 3 305 040,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,90 18,90 0,00

5 600 669,32 2 295 609,47 2 043 609,47 65 607,27 1 978 002,20 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 305 059,85 3 305 059,85 0,00

3 518 042,42 456 726,47 456 726,47 65 607,27 391 119,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 061 315,95 3 061 315,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,90 18,90 0,00

3 518 061,32 456 726,47 456 726,47 65 607,27 391 119,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 061 334,85 3 061 334,85 0,00

366 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 251,00 366 251,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,90 18,90 0,00

366 269,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 269,90 366 269,90 0,00

2 283 679,96 848 616,63 807 000,00 18 000,00 789 000,00 0,00 0,00 41 616,63 0,00 0,00 1 435 063,33 1 435 063,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 386,10 7 386,10 7 386,10 0,00 7 386,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2 316 066,06 856 002,73 814 386,10 18 000,00 796 386,10 0,00 0,00 41 616,63 0,00 0,00 1 460 063,33 1 460 063,33 0,00

443 500,00 443 500,00 443 500,00 18 000,00 425 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 386,10 7 386,10 7 386,10 0,00 7 386,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

475 886,10 450 886,10 450 886,10 18 000,00 432 886,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 386,10 7 386,10 7 386,10 0,00 7 386,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 386,10 85 386,10 85 386,10 0,00 85 386,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

w/s zmian w budżecie

Wydatki Gminy Mykanów - zmiana na 21.02.2025r.

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 235 063,33

0,00

0,00

1 235 063,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność
zwiększenie

po zmianach

700

60016

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

4210

6060

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 70/XI/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1361



10 035 866,89 9 589 866,89 9 032 616,89 7 333 781,89 1 698 835,00 60 000,00 458 800,00 38 450,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 051 366,89 9 605 366,89 9 048 116,89 7 333 781,89 1 714 335,00 60 000,00 458 800,00 38 450,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00

921 289,89 513 289,89 350 039,89 220 039,89 130 000,00 0,00 124 800,00 38 450,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 789,89 528 789,89 365 539,89 220 039,89 145 500,00 0,00 124 800,00 38 450,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 000,00 665 000,00 585 000,00 47 000,00 538 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

-44 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 000,00 677 000,00 601 800,00 47 000,00 554 800,00 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

408 000,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Administracja publiczna

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 4

408 000,00

408 000,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75095

4610

754

po zmianach

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1361



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

765 000,00 665 000,00 585 000,00 47 000,00 538 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 000,00 677 000,00 601 800,00 47 000,00 554 800,00 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 200,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 800,00 116 800,00 116 800,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

402 500,00 402 500,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 77 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

68 739 075,44 60 430 334,07 52 151 080,07 44 729 004,00 7 422 076,07 6 247 654,00 2 031 600,00 0,00 0,00 0,00 8 308 741,37 8 308 741,37 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 733 075,44 60 424 334,07 52 145 080,07 44 729 004,00 7 416 076,07 6 247 654,00 2 031 600,00 0,00 0,00 0,00 8 308 741,37 8 308 741,37 0,00

39 155 156,00 39 155 156,00 35 298 156,00 31 253 656,00 4 044 500,00 2 730 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 149 156,00 39 149 156,00 35 292 156,00 31 253 656,00 4 038 500,00 2 730 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

4

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Rozliczenia z bankami
związane z obsługą długu
publicznego

Odsetki, dyskonto i inne
rozliczenia dotyczące
skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu
krajowego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Plan

przed zmianą

Wydatki bieżące

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3030

4300

75495

6050

8010

8070

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

758

801

75814

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1361



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

367 500,00 367 500,00 367 500,00 0,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 500,00 361 500,00 361 500,00 0,00 361 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 398 131,00 3 398 131,00 2 029 419,00 1 109 498,12 919 920,88 0,00 1 368 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 883,20 114 883,20 114 883,20 114 883,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 513 014,20 3 513 014,20 2 144 302,20 1 224 381,32 919 920,88 0,00 1 368 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 088,12 979 088,12 970 088,12 901 883,12 68 205,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 883,20 114 883,20 114 883,20 114 883,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 971,32 1 093 971,32 1 084 971,32 1 016 766,32 68 205,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 182,12 704 182,12 704 182,12 704 182,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 182,12 800 182,12 800 182,12 800 182,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 356,00 125 356,00 125 356,00 125 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 531,20 16 531,20 16 531,20 16 531,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 887,20 141 887,20 141 887,20 141 887,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 115,00 15 115,00 15 115,00 15 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352,00 2 352,00 2 352,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 467,00 17 467,00 17 467,00 17 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 360 335,00 7 360 335,00 1 655 717,13 1 222 919,13 432 798,00 0,00 5 554 137,87 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 480,00 -150 480,00 -150 480,00 -150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 209 855,00 7 209 855,00 1 505 237,13 1 072 439,13 432 798,00 0,00 5 554 137,87 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 980,00 759 980,00 607 500,00 399 500,00 208 000,00 0,00 2 000,00 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 480,00 -150 480,00 -150 480,00 -150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 500,00 609 500,00 457 020,00 249 020,00 208 000,00 0,00 2 000,00 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 000,00 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125 004,12 -125 004,12 -125 004,12 -125 004,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 995,88 183 995,88 183 995,88 183 995,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 413,24 -22 413,24 -22 413,24 -22 413,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 586,76 32 586,76 32 586,76 32 586,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 062,64 -3 062,64 -3 062,64 -3 062,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 937,36 4 937,36 4 937,36 4 937,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 958 004,01 6 982 367,61 6 979 867,61 447 196,00 6 532 671,61 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 975 636,40 1 975 636,40 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 967 004,01 6 991 367,61 6 988 867,61 447 196,00 6 541 671,61 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 975 636,40 1 975 636,40 0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 224 636,40

0,00

0,00

1 224 636,40

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4210

§
/

grupa

4010

4110

4120

4010

4110

4120

Dział

1

852

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rozdział

85219

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85516

855

900

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1361



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 254 636,40 30 000,00 30 000,00 23 876,00 6 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 636,40 1 224 636,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 636,40 45 000,00 45 000,00 23 876,00 21 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 636,40 1 224 636,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 975,21 46 975,21 46 975,21 0,00 46 975,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 975,21 40 975,21 40 975,21 0,00 40 975,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

41 975,21 41 975,21 41 975,21 0,00 41 975,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 975,21 35 975,21 35 975,21 0,00 35 975,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 091 626,93 1 833 164,95 633 164,95 0,00 633 164,95 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 461,98 2 258 461,98 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 075,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 575,00 122 575,00 0,00

4 234 701,93 1 853 664,95 653 664,95 0,00 653 664,95 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381 036,98 2 381 036,98 0,00

1 738 169,27 1 649 169,27 449 169,27 0,00 449 169,27 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00

1 741 244,27 1 649 169,27 449 169,27 0,00 449 169,27 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 075,00 92 075,00 0,00

89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00

92 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 075,00 92 075,00 0,00

201 495,68 183 995,68 183 995,68 0,00 183 995,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 500,00 119 500,00 0,00

341 495,68 204 495,68 204 495,68 0,00 204 495,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

122 495,68 122 495,68 122 495,68 0,00 122 495,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 995,68 142 995,68 142 995,68 0,00 142 995,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 500,00 119 500,00 0,00

137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

116 501 122,62 96 846 732,59 77 090 782,09 55 153 375,38 21 937 406,71 7 979 654,00 9 545 749,87 230 546,63 0,00 2 000 000,00 19 654 390,03 19 654 390,03 0,00

-207 280,00 -167 280,00 -162 480,00 -150 480,00 -12 000,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

410 163,20 262 569,30 190 069,30 114 883,20 75 186,10 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 147 593,90 147 593,90 0,00

116 704 005,82 96 942 021,89 77 118 371,39 55 117 778,58 22 000 592,81 7 979 654,00 9 540 949,87 230 546,63 0,00 2 072 500,00 19 761 983,93 19 761 983,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 867 699,73

0,00

0,00

2 867 699,73

17

1 224 636,40

0,00

0,00

1 224 636,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4 z 4

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

92195

4210

6060

90005

4300

90095

4210

92109

Pozostała działalność

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział
§
/

grupa
Dział

1

921

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1361



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 305 040,95

Drogi publiczne gminne 3 061 315,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 251,00

Budowa i modernizacja dróg gminnych w gminie Mykanów 4 200,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 435 063,33

Pozostała działalność 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup samochodu ciężarowego na potrzeby Urżędu Gminy
Mykanów

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00

Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

w/s zmian w budżecie

Wydatki majatkowe Gminy Mykanów - zmiana na 21.02.2025 r.

-40 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

-40 000,00

-40 000,00

Dział

366 269,90

600

60016

6050

3 305 059,8518,90

18,90 3 061 334,85

700

70095

6060

754

75495

6050

18,90

18,90 4 218,90

25 000,00 1 460 063,33

25 000,00

25 000,00

25 000,00

100 000,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 70/XI/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1361



FS Montaż monitoringu wizyjnego na terenie sołectwa
Borowno

40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 258 461,98

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 89 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00

Termomodernizacja świetlic wiejskich na terenie Gminy
Mykanów

52 000,00

Pozostała działalność 17 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

IS 2025 Sołectwo Borowno -  Zakup zestawu festnowego do
integracji mieszkańców - sceny modułowej

0,00

IS 2025 Sołectwo Radostków -  Zakup zestawu festnowego
do integracji mieszkańców

0,00

19 654 390,03

-40 000,00

122 575,00

3 075,00

3 075,00

3 075,00

119 500,00

119 500,00

80 000,00

39 500,00

107 593,90

92195

6060

Razem:

137 000,00

92 075,00

55 075,00

137 000,00

80 000,00

39 500,00

19 761 983,93

921

0,00

2 381 036,98

92 075,0092109

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1361



Dział Rozdział Paragraf Treść Jednostka realizująca

754 75495 6050 Montaż monitoringu wizyjnego na terenie sołectwa Borowno UG

921 92195 6060 Zakup zestawu festynowego do integracji mieszkańców - sceny modułowej UG

801 80101 4210 Zakup wyposażenia do SP w Radostkowie UG

900 90095 4210 Estetyka wsi UG

921 92195 6060 Zakup zestawu festynowego do integracji mieszkańców UG

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 70/XI/2025 Rady Gminy Mykanów  z dnia 21.02.2025r.

w/s zmian w budżecie

Zmiany w planowanych do realizacji wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku - zmiana na 21.02.2025 r.

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

0,00 40 000,00 40 000,00

FS Borowno

40 000,00 -40 000,00 0,00

FS Radostków

8 000,00 -6 000,00 2 000,00

6 221,50 -6 000,00 221,50

0,00 12 000,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1361


	UCHWAŁA NR 70/XI/2025 RADY GMINY MYKANÓW z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-27T07:40:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




